Processo nº 16581/2023

Interessado:  FS Indústria de Etanol S.A

TERMO DE CANCELAMENTO

A Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos, da

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o

despacho exarado pela Coordenadoria de Licenciamento com Estudos de Impactos

Ambientais, e cancelar a Licença Prévia n° 315320/2022, referente ao processo n°

251084/2020, anteriormente denominado FS Agrisolutions Indústria de Biocombustíveis

Ltda., em razão da alteração de razão social do empreendimento.

 Cuiabá-MT, 21 de setembro de 2023.

Original Assinada
Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e
Recursos Hídricos - SEMA/MT